

## OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2024-001653



Odběratel	Dodavatel
<b>Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace</b> Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA IČO: 00635162 Spisová značka DIČ: CZ00635162 č. j. MSK/145593/2014 v platném znění	<b>SANICARE s.r.o.</b> Masarykovo náměstí 77 664 71 Veverská Bítýška CZECHIA IČO dodavatele: 26892626 DIČ dodavatele: CZ26892626
Datum vytvoření 12.07.2024 Ceny jsou uváděny Bez daně Kód akce	
Originál faktury zasílejte na e-mail: [REDACTED]	

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Požadované datum dodání	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
165233	Z0001756 S_A	Kalhotky plenkové denní vel. L	15.08.2024	943,39 12,0	30,00 KAR	28 301,70	31 697,90
3030980	Z0001984 S_D	Obinadlo krepové 10cmx4m (Peha-crepp)	15.08.2024	3,38 12,0	1 700,00 ks	5 746,00	6 435,52
303099	Z0001985 S_D	Obinadlo krepové 12cmx4m (Peha-crepp)	15.08.2024	4,29 12,0	2 900,00 ks	12 441,00	13 933,92
9363360	Z00012821 S_A1	Návlek na kameru á 20ks	15.08.2024	46,82 12,0	60,00 ks	2 809,27	3 146,38
2389851 PICC	Z00015882 S_B	Set rouškovací pro PICC katétry	15.08.2024	402,47 12,0	100,00 ks	40 247,00	45 076,64
932533	Z00002257 S_A1	Pás břišní vel. 3/85-95cm (Verba)	15.08.2024	320,11 12,0	2,00 ks	640,22	717,05

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>90 185,19 CZK</b>
<b>Celkem DPH</b>	<b>10 822,22 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>101 007,41 CZK</b>

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2024-001653, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“